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ÖMER HALAÇ İŞİTME ENGELİLER OKULUNUN BÜYÜK BAŞARISI 

Rize Milli Eğitim Müdürlüğü, Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulunun, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası kapsamında, İsmail Kahraman Kültür Merkezinde düzenlemiş 
olduğu program izleyenler tarafından bir hayli beğenilerek, program boyunca ve 
program sonunda Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulu öğrencilerinin sergilemiş 
oldukları oldukça başarılı performans programa katılan Rize protokolü, öğrencilerin 
aileleri ve tüm davetliler tarafından ayakta alkışlandı. 
 

Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulunun, İlk ve Ortaokul öğrencileri, Engelliler haftası 
kapsamında, üç saat boyunca birçok sosyal alanda sahnelenen etkinlik boyunca 
programı izleyen alilerine, öğrencilere ve tüm davetlilere, neşeli ve duygu dolu anları 
bir arada yaşadılar. 
Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulunun, Engelliler haftası nedeniyle okul öğrencileri 
tarafından düzenlenen çeşitli etkinlikler programı, Okul Müdür Ramazan Balcı’nın 
haftanın önemine yönelik konuşmasıyla başladı. Okul Müdürü Balcı, Rize Valiliği ve 
Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulunu yaptıran ve 
okula ve öğrencilerine her zaman maddi v manevi yardımlarını sürdüren hayırsever iş 
adamı Av. Özcan Halaç ve ailesine, öğrencilerin ailelerine, okulda görevli öğretmen 
ve diğer personeline her türlü üstün fedakarlık ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulu öğrencileri, kendilerinde var olan çeşitli sanatsal, 
kültürel ve sosyal yeteneklerini eğitim ve öğretimle geliştiren öğretmenleri eşliğinde, 
tiyatro, resim, spor, sanat, folklor, horon, şarkı, mehteran ve sema gösterilerini 
profesyonellere taş çıkartırcasına sahnede sergileyerek, programa katılan yüzlerce 
izleyiciye tarafından büyük alkış aldılar. Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulu, Ana 
sınıfı çocuklar, iki grup halinde Anadolu Ateşi ve Sema gösterisi oyunlarında 
büyüklerden bir hayli alkış aldılar. 
Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulunun, Engelliler Haftası kapsamında İsmail 
Kahraman Kültür Merkezinde düzenlemiş olduğu etkinliklere, Rize Vali Yardımcısı 
Mehmet Kurt, Rize Milli Eğitim İl Müdür Şemsettin Durmuş, Rize Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmet Sivrikaya, Milli Eğitim Bakanlığı Müşaviri Adem Külünk, Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi Geliştirme Vakfı Genel Sekreteri Harun Mertoğlu, Ak 
Parti İl Kadın Kolları Başkanı Sema Yağcıtekin, Memur-Sen Rize Şube Başkanı 
Resul Usta ve Rize’deki bir çok STK Temsilcileri ile Rize’de Eğitim ve öğretim veren 
çok sayıda okulun İdareci ve öğretmenleri katıldılar. 
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